
UCHWAŁA NR XXIX/277/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 września 1995 r.

w sprawie przekazania tablicy upamiętniającej kontynuację Szkoły Oficerskiej w Riazaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz § 60 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta Krakowa

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/167/91 z dnia 24 maja 1991 r. i zmieniony
uchwałą Nr LXXI z dnia 22 stycznia 1993 r. /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1992 r. Nr

1 i z 1993 r. Nr 2/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się bezpłatnie tablicę upamiętniającą kontynuację Szkoły Oficerskiej w Riazaniu
Wyższej Szkole Oficerskiej im. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


